
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/281/22 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie w sprawie zmian budżetu gminy na 2022   rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 , 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964)  Rada Gminy Godzianów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 - „Dotacje dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do jednostek 

sektora finansów publicznych na 2022 rok „  do Uchwały Nr XXXVIII/233/21  Rady Gminy Godzianów z dnia 

29 grudnia 2021   roku, który otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr  3. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w wysokości 887.719,99   zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 95.107,05 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 147.856,61 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

w wysokości 9.756,33 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 635.000 zł. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) Spłatę zobowiązań z tytułu rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości  790.000   

zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 215.000 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 100.000 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 6604



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Karalus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6604



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/281/22 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2022 rok- zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

3.272.621,64 +457.100,00 3.729.721,64 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa  
 +457.100,00  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych  
 +457.100,00  

   Dochody bieżące- własne  +457.100,00  
852   Pomoc społeczna  2.605.854,90 -1.657.121,00 948.733,90 

 85295  Pozostała działalność  -1.657.212,00  

  2180 Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych  z przeciwdziałaniem COVID-19 

 -1.657.121,00  

   Dochody bieżące- własne  -1.657.121,00   
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150.000,00 +1.745.212,00 1.895.212,00 

 85395  Pozostała działalność  +1.745.212,00  
  2180 Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych  z przeciwdziałaniem COVID-19 

 +1.745.212,00  

   Dochody bieżące- własne  +1.745.212,00  
   Razem  +545.191,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6604



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/281/22 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2022 rok- zmiany 

Dział Rozdział Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600  Transport i łączność 2.127.314,67 +35.000,00 2.162.314,67 
 60016 Drogi publiczne gminne  +35.000,00  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +35.000,00  

750  Administracja publiczna 1.804.088,90 +35.000,00 1.839.088,90 
 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )   +35.000,00  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +35.000,00  

757  Obsługa długu publicznego 98.500 +20.000,00 118.500 
 75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostki samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki  

 +20.000,00  

  Wydatki bieżące- zadania statutowe, obsługa długu   +20.000,00  
758  Różne rozliczenia 23.265,91 +40.000,00 63.265,91 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  +40.000,00  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe, rezerwa celowa   +40.000,00  

801  Oświata i wychowanie 5.982.988,65 +253.100,00 6.236.088,65 
 80101 Szkoły podstawowe  +150.700   
   

Wydatki bieżące, świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 +9.000  

  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  +140.300  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +1.400  
 80104 Przedszkola  +43.600,00  
   

Wydatki bieżące, świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 +3.600,00  

  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  +37.000,00  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +3.000,00  
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  +12.300,00  
  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  +12.300,00  
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki metod pracy dla dzieci w przedszkolach , 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego  

 +4.000,00  

  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  +4.000,00  
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych  

 +42.500,00  

  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  +42.500,00  
852  Pomoc społeczna 2.905.038,66 -1.657.121,00 1.247.917,66 

 85295 Pozostała działalność  -1.657.121,00  
   

Wydatki bieżące, świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 -1.632.008,78  

  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -19.660  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  -5.452.22  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150.000 +1.745.212,00 1.895.212 
 85395 Pozostała działalność  +1.745.212,00  
   

Wydatki bieżące, świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 +1.696.599,78  

  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  +19.660  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +28.952,22  

855  Rodzina 2.575.184,35 +24.000,00 2.599.184,35 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   +24.000,00  
  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  +24.000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 360.208 +50.000,00 410.208 
 92113 Centra kultury i sztuki  +50.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6604



  Wydatki bieżące- dotacje na zadania bieżące  +50.000,00  
  Razem 

 
 +545.191,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6604



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/281/22 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych na 2022 rok- 

zmiany 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 

  
Dotacje dla podmiotów zaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych 
888. 025,67 

 

 
600 

60004 
Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

terenie Gminy Godzianów    
7.200 

600 60014 
Remont dróg powiatowych nr 5103 E i 2933 E na 

odcinku od drogi wojewódzkiej nr 705 do 

miejscowości  Godzianów    
653.214,67 

854 85406 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących- na 

zorganizowanie i koordynowanie porad lekarza 

psychiatry dla dzieci zamieszkałych na terenie 

gmin powiatu Skierniewickiego 

  
3.611 

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Biblioteka w 

Godzianowie 
174.000   

  

 
Zmiana wprowadzona Uchwałą Nr 

XLVII/281/22  Rady Gminy Godzianów  z dnia  

22 listopada  2022 roku -  dotacja dla Gminnego 

Centrum Kultury, Sportu i Biblioteka w 

Godzianowie 

+50.000 
  

  

 Po zmianie :  
 

Gminne Centrum Kultury Sportu i Biblioteka w 

Godzianowie 

224.000 
  

  Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych 
 

100.000 

 
926 

 
92605 

 
Dotacja przeznaczona na zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

  60.000 

754 75412 Dotacja na zadania inwestycyjne , na  wykonanie 

dokumentacji projektowo- kosztorysowej na 

termomodernizację remizy OSP w Płyćwi  

  20.000  

754 75412 Dotacja na zadania inwestycyjne , na  wykonanie 

dokumentacji projektowo- kosztorysowej na 

zagospodarowanie terenu w Godzianowie dla OSP 

Godzianów 

  20.000 

 
Razem dotacje na 2022 rok 

 

988.025,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6604


		2023-08-10T12:17:14+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




